
quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2019 
TP: 06/18 – Contratante: Município de Uauá – Contratada: CMS Empreendimentos 
Construções e Transportes EIRELI – Objeto: Prorrogação do prazo contratual de 04/10/20 a 
04/08/21 – Data da Assinatura: 02/10/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF6ABE54844F858FBBD66B5BF2841A09


		2020-11-05T09:40:43-0300




